EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE SEGUNDO

PROFESSOR E AUXILIAR DE APOIO Nº 001/2025

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

1) A Prefeita do Munícipio de Correia Pinto – SC, Lucia Ortiz, no uso de suas atribuições,

torna público o PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL, conforme abaixo.

2) ONDE SE LÊ:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Pelo presente edital ficam convocados os interessados em assumir as vagas temporárias

existentes, para comparecerem junto à Secretaria Municipal de Educação, com sede na Av.

Tancredo Neves, nº 1879, Loteamento Gracílio Felipe, Município de Correia Pinto/SC – Fone:

(49) 3243-1426, munidos da documentação exigida, a fim de participarem de PROVA DE

TÍTULOS e TEMPO DE SERVIÇO, no dia, 21/03/2025 às 9:00h para Professor conforme tabela

de vagas abaixo:

LEIA-SE:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Pelo presente edital ficam convocados os interessados em assumir as vagas temporárias

existentes, para comparecerem junto à Secretaria Municipal de Educação, com sede na Av.

Tancredo Neves, nº 1879, Loteamento Gracílio Felipe, Município de Correia Pinto/SC – Fone:

(49) 3243-1426, munidos da documentação exigida, a fim de participarem de PROVA DE

TÍTULOS e TEMPO DE SERVIÇO, no dia, 24/03/2025 às 9:00h para Professor conforme tabela

de vagas abaixo:

3) Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

Correia Pinto (SC), 21 de março de 2025.

Lucia Ortiz Prefeita Municipal